
2025 年 3 月吉日 

関係機関各位 

                            ﾎﾃﾙﾏﾊｲﾅｳｪﾙﾈｽﾘｿﾞｰﾄｵｷﾅﾜ  

                        総支配人  比嘉  直志 

（公印省略） 

 

法定電気設備点検による全館停電のお知らせ 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当ホテル業務につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、当ホテルでは法定電気設備点検の為、停電作業を実施させていただきます。 

点検中は、下記の日時において約 4 時間の間、全館停電となります。 

誠に恐縮ではございますが、法定上の点検につき、何卒ご理解の上、ご高配下さいますよう 

お願い申し上げます。 

つきましては、点検日時ご利用頂きますお客様へのご案内も重ねてお願い申し上げます。 

 尚、工事期間中はお客様の安全には細心の注意を払い作業を行って参ります。お客様へ 

ご迷惑をおかけする事のないよう、当ホテル従業員・設備点検担当者共々安全面に十分に 

配慮し業務に精励していく所存でございますので、今後とも相変わらずお引き立てを賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

謹啓 

 

 

記 

 

停電時間：2025 年 4 月 17 日（木）11:00～15:00 迄 

 

停電中は以下の点にご留意くださいますようお願い申し上げます。 

・停電中はエレベーターのご利用はできない為、非常用階段をご利用ください。 

・照明・テレビ・コンセント・空調・客室の電気時計はご利用できません。 

・水道水はご利用いただけますが、給湯器がご利用できない為、お風呂やシャワーのお湯は 

ご利用いただけません。 

・トイレはご利用いただけますが、ウォシュレットはご利用できません。 

 （オーシャンルームのトイレはご利用できません） 

・停電復旧時、客室の照明が点灯する場合がございます。 

・自動火災報知器は通常どおりに機能いたします。 

以上 


